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BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/ 2011-31/12/2011

Mon: Lek AKTIVET Shenime Viti 2011 Viti 2010
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,633,926 454,620
1-Mjete monetare / ‘N 1,214,826 74,020 |
\era monetare ne Banke B
Vlera monetare ne Arke oo - - 1 1,214,826 74,020
2-Aktive te tjera financiare afatshkurira +1

i N - =

i|Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme T Fitimi |

Te tjera te arketueshme T.v.50

iiil instrumenta te tjere financia’: ghe borxhi

3-Inventari _ ‘ | A2 419,100 380,600

i|Lendet e para

N

iil Prodhim ne proces |

iii| Produkte te gatshme

iv|Mallra per rishitje 419,100 | 380,600

v|Parapagesat per furnizime

4-Aktivet Afatgjata mateials
Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Te tjera Aktive afatgjata mateniale

5-Aktive te tjera afatgjata

Totall i Aktiveve

1,633,926 | 454,620
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BILANCI KONTABEL
Periudha :01[01[2011-31[12/2011

Mon: Lek DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2011 Viti 2010
1 Pasivet afatshkurtra 931,925 454,620
1 Hamarjet 916,139 454,620
Overdraftet bankare 277,804 454 620
Huamarje afat shkurtera *’ _______ 638,335
2-Detyrimet tregetare P-1 15,786 "
Te pagueshme ndaj fumitoreve =
Te pagueshme naaj punonjesve E
Detyrime per Sigurime Shoa.Shend. . 15,786 5
Deyrime tatimore per TAP-in
Deyrime tatimore per Tatirn Fifimin i )
Deyrime tatimoie per TVSH-ne
Deyrime tatimore per -r;m ; M-n—f :u’B:mn megme—————T
Debitore dhe Kreditore (e ljere
Parapagimet e arketuaia
I PASIVET AFATGJATA 1 ]
R e
i
2 Te tjera afatgjata - '
!
m acsribhlie 702,001 | .
1 Kapitali i pronaril . ‘,
2 Rezerval l
3 Fitimi/Humbia e vitit ﬁs'.mnoi-;. 702.001 |
|
_— |
TOTAL!! F"fﬁf‘.‘f._--_. 1'533’926' 2 L g

PERSCNI FIZIK
VOJSAVA KAROCIERI




TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha :01/01/2011-31/12/2011

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

oo Emertimi shenime Viti 2011 Viti 2010
LEK
1 TE ARDHURAT 3 il 2,803,279 =
Shitje sha-1 } 2,803,279 -
|
Il |SHPENZIMET (1+2:2+4+5) ! ' 2,023,278 .
1 Shpenzime per materiale (2+b-c) sha-2 1,397,104 -
a)lventari ne celje 280,600 -
b)Shpenzime per mallr:it 2 pradhise 1,035,604 .
c) iventari ne fund te vitit 419,100 =
2 Shpenzime personel (a+b) 61,854 ;
a) Pagat
b) Siguracion 61,854 .
'Amortizimi i Akliveve Afalgiala
Te tjera S N :.:3 64,321 .
|Energji e fax telefon internet. 2,793

!Shpenzime te aarkuliimii e mailil e rasportit

Benzine ,Nafte, Gaz

'Qera Ambjenti

:Pagesa
Taksat Doaanore & Baan_cm— . 17,920 -
Shpeiizime E—d;l;ﬂlisl;s ive .mirmbaitie dhe te liera o 43,608 -
;‘
|
5 ;Shpenzime financiare (1) -
;Interesa te paguara dhe | ,~. ne hankars (1) .
A |FITIMI PARA TATIMGT (-l) 780,001 ’
6 ‘Tatimi mbi fitimin 78,000 -
B FITIMI PAS TATIMIT 702,001 -

PERSONI FIZIK
VO.USAVA KAROCIERI




VOJSAVA KAROCIERI
Aktive Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Shtesa
nga
Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2011| rivleresimi Shtesal|Paksime! iendje 31-12-2011
1 Toka -
2 Ndertime -
3 Makineri e paisie -
4 Mijete transporti -
5 Kompijuterike Ig ' .
6 Zyre ' ,
Amortizimi Aktive Afatgjata Materiale - 2011
. Shtesa
: nga
Nr _Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2011 rivieresimi ' Shtesa Paksime Gjendje 31-12-2011
1 Toka ' | '
2 Ndertime I ‘
3 Makineri e paisje ! | :
o Mijete transporti | l_ - ___E
o Kompijuterike
6 Zyre
rTOTALI - - - -
Viera Koniabel Neio e Aktive Afatgjata Viateriale - 2011
STEsE
nga
Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2011 nvieresimi Shiesa Paksime Gjendje 31-12-2011
1 Toka - - - -
2 Ndertime E - ; ' - =
3 Makineri e paisje 5 = i - | =
4 Miete transporti { - - - -
5 Kompjuterike - 2 - 3
6 Zyre - < & ”
TOTALI . . < .

Administratori
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IVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2011

VOJSAVA KAROCIERI

Nr Lloji automijetit Kapaciteti Targa Viera

~ | | B W N =

SHUMA ? ]

Fer Drejtimin e Shogerise
VOJSAV;} KAROCIERI




Shenimet Spjeguese per Pasqyrat financiare viti 2011

Pasqyrat financiare te personitfizik Vojsava Karocieri per vitin 2011 jane ndertuar ne zbatim te
Ligjit per “Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " nr.9228 dt.29.04.2004 .
-Ndertimi | pasqyrave financiare eshte bere sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 15
Te dhenat e pasqyrave jane te shprehura ne LEKE.

SHENIMET SPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Shenimi A-1

Mallra per rishitje ne vieren 419100 lek perfeqeson iventarin e mallrave  ne dt 31/12/2011.
Vler&simi i inventaréve eshte bere me metodén emimit mesatar.

Shenim P-1

Huamarjet ne shumen 931 .925 leke perfagesojne overdraftin ne B.Rajfazen ne shumen 277.804 leke dhe nje kredi ne
po kete Banke ne shumen 538.335 ‘cke

Shenim P-2

Detyrimet tregetare ne shumen 15786 leke perfagesojne vetem detyrimet per sig shoq:

SHENIMET SPJEGUESE PER PASQYRAT TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Shenimi-sha-1
Te ardhurat ne shumen 2.803.279 leke janc shitjete kryera dhe te arkeluara brenda vitit .

Shenimi-sha-2

Ne zerin shpenzime per materiale ne shumen 1.897.104 leke perfshin koston e mallrave te shitura.

i-sha-3
Shpenzime te tjera ne vleren 64.32] leke detajohen:
1- Taksa vendore 17.929
2- Kom barikar 43.608
3- Energji 2.793

Personi fizik
Vojsavg, Karocieri




